PREFEI [URA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N. 140i2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, .no uso de suas atribuições
legais e.

CONSIDERANDO o subitem 6.2.7 do Edital n" 81/2023, o procedimento de

Heteroidentificação será realizada por1  comisso a ser instituida pelo município somente no

momento da convocação do candidato autodeclarado para a posse do cargo

CONSIDERANDO a Portaria n° 1.169 de 29 de julho de 2023, que constituiu

Comissão Especial de Heteroidentilicação para análise de candidatos autodeelarados de cor preta e

parda,

RESOLVE:

COMUNICAR por este ato, a DESCLASSIFICAÇÃO"da candidata relacionada

abaixo da lista das vagas reservadas para candidatos afrodeseendente — Edital de convocação n°

131/2023 e Edital de Abertura n° 081/2023. tendo em vista que esta deixou de atender o Subitem

6.2.3 do referido Edital.

ATENDENTE DE SAÚDE PLANTONISTA- 40 HORAS SEMANAIS
i INSCR. t I , 	 NOME RG CLAS.
L 2763 1 3 1 LUIZA TODERO DUARTE 1 8.280.860-4 I" PP13/5"AMPL/V

COMUNICAR ainda, que a candidata voltará para a listagem em am

concorrência, de acordo com n as notas obtidas no concurso.

Alexandre akar Rib
Diretor cie Re4,rsos  Hum

PAÇO MUNICIPAL, aos n de agosto de 2023.

50 Lu Poz4í
Prefeitti Municipal.

kAWARS.1:04

j75».  ()Lin 251

+.^;

.norynoi 	• -•, ,:e+ •

	00000001
	00000002